

Årsredovisning för
Recoplan AB

556810-9093

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henrik Ebeling
Verkställande direktör

2026-02-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Recoplan AB, 556810-9093, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Danderyd registrerades år 2010 och bedriver sedan dess IT-verksamhet såsom produkter, tjänster och applikationsutveckling främst inom planering, resurskoordinering, optimering, schemaläggning, operationsanalys.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har förändrat sitt tjänsteutbud vilket påverkar omsättningen för räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	805	114	3 101	3 565
Resultat efter finansiella poster	109	-153	567	176
Soliditet %	89,7	92,3	51,3	71

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat pga organisatorisk förändring inom bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	676 516	-54 255
Balanseras i ny räkning		-54 255	54 255
Årets resultat			143 567
Belopp vid årets utgång	50 000	622 261	143 567

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	622 261
Årets resultat	143 567
Summa	765 828
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	765 828
Summa	765 828

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		805 064	113 521
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		805 064	113 521
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-597 600	0
Övriga externa kostnader		-89 748	-148 510
Personalkostnader	2	-9 509	-105 519
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 113	-15 997
Summa rörelsekostnader		-699 970	-270 026
Rörelseresultat		105 094	-156 505
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 680	1 956
Räntekostnader och liknande resultatposter		-192	1 294
Summa finansiella poster		3 488	3 250
Resultat efter finansiella poster		108 582	-153 255
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		86 000	99 000
Summa bokslutsdispositioner		86 000	99 000
Resultat före skatt		194 582	-54 255
Skatter			
Skatt på årets resultat		-51 015	0
Årets resultat		143 567	-54 255

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	3 113
Summa materiella anläggningstillgångar		0	3 113
Summa anläggningstillgångar		0	3 113
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	8 903
Övriga fordringar		6 026	264 344
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 617	4 399
Summa kortfristiga fordringar		16 643	277 646
Kassa och bank			
Kassa och bank		963 315	590 686
Summa kassa och bank		963 315	590 686
Summa omsättningstillgångar		979 958	868 332
SUMMA TILLGÅNGAR		979 958	871 445

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		622 261	676 516
Årets resultat		143 567	-54 255
Summa fritt eget kapital		765 828	622 261
Summa eget kapital		815 828	672 261
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		80 000	166 000
Summa obeskattade reserver		80 000	166 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 115	10 185
Skatteskulder		51 015	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 000	22 999
Summa kortfristiga skulder		84 130	33 184
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		979 958	871 445

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	47 992	47 992
Utgående anskaffningsvärden	47 992	47 992
Ingående avskrivningar	-44 879	-28 882
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-3 113	-15 997
Utgående avskrivningar	-47 992	-44 879
Redovisat värde	0	3 113

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-13

Danderyd

Henrik Ebeling
Henrik Ebeling
Verkställande direktör

2026-02-17
Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-17

Harald Merseburg
Harald Merseburg
Godkänd revisor
